
ポイント１ 無料（学校⇔横芝駅）
ポイント２ 登下校時の電車の時刻に合わせて柔軟に対応
ポイント３ 部活動の遠征でもスクールバスが大活躍

ちなみに・・・朝はこの電車で間に合います！

千葉発 7:15 銚子 7:20
東千葉 7:17 松岸 7:24
都賀 7:21 猿田 7:29

四街道 7:25 佐原 6:39 倉橋 7:33

物井 7:29 成田 7:17 飯岡 7:36

佐倉 7:33 旭 7:40

南酒々井 7:39 茂原 7:24 干潟 7:45

榎戸 7:46 大網 7:39 八日市場 7:51
八街 7:51 東金 7:47 飯倉 7:55
日向 7:57 求名 7:51 橫芝着 7:59

成東 8:11

松尾 8:22

橫芝着 8:26

銚子発千葉行千葉発銚子行

横芝敬愛高校 スクールバス運行中！

芝山、多古方面から
は定期バスが便利

芝山千代田駅 6:43
芝山町役場 7:06
松尾駅着 7:25

松尾発銚子行 7:34

多古車庫 6:50
役場入り口 6:57
横芝駅着 7:28

芝山　→　松尾駅

多古　→　横芝駅

スクールバスへ乗り継ぎ

横芝駅からスクールバス

※ 電車、バスの時刻は
平成２９年２月１日現在
のものです。


